
Z sesji Młodzieżowej Rady Krakowa 21 marca 2024 r.

UCHWAŁA NR XI/31/24

MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA

z dnia 21 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr XI/8/23 Młodzieżowej Rady Krakowa w sprawie powołania
Komisji ds. Równego Traktowania.

Na podstawie § 30 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXXV/2096/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r., Młodzieżowa 
Rada Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/8/23 Młodzieżowej Rady Krakowa w sprawie. powołania Komisji ds. 
Równego Traktowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:
1) Szymon Nowak 
2) Gabriela Stoch
3) Krzysztof Chudziak
4) Aaron Gołba
5) Kamil Joachimiak
6) Anna Kurek
7) Franciszek Lorenc
8) Jan Maderak
9) Mateusz Pachela
10) Szymon Pałka”

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Młodzieżowej

Rady Krakowa

Wojciech Zalewski


		2024-04-09T05:28:41+0200
	WOJCIECH ZALEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH ZALEWSKI, PESEL: 05220805479, PZ ID: wzalewski52




